
2021年５月24日入札結果
予定価格

落札（決定）価格

¥1,455,300

¥1,419,000

¥3,542,000

¥3,432,000

¥3,850,000

¥3,630,000

¥7,304,000

¥7,260,000

¥4,598,000

¥4,565,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    

指名競争入札 令和３年度 源泉ポンプ予備保管用購入 原村　源泉地 中信アスナ㈱諏訪支店
中信アスナ㈱諏訪支店、㈱小松製作所、㈱千代田ポ
ンプ機械、第一公害プラント㈱富士見支店、㈱マナ
テック諏訪支店

指名競争入札 令和３年度 量水器取替業務委託 村内 ㈲森山建設
㈲森山建設、共栄管工㈱、㈱有賀水道、㈱キタハ
ラ、㈲篠原鉄工建設、㈱宮坂建設、南部建設㈱、㈲
山手工業

指名競争入札 令和３年度 村単 舗装補修3-1工区 村内全域 ㈲モモセ
㈲森山建設、㈲津金建設、㈱昌栄土建興業、㈲モ
モセ、㈲ひかり興業、南部建設㈱、㈲山手工業、
㈲秋山建設、㈲山久土建、㈱丸建、㈱人建

指名競争入札
令和３年度 原村子ども子育て支援センター既存建物
アスベスト調査業務

原村教員住宅 ㈱サイト
㈱サイト、㈱アロー設計、諏訪総合設計㈱、野明建
築設計事務所㈲

指名競争入札 令和３年度 村単 源泉ポンプ・水中ケーブル入替工事 原村　源泉地 中信アスナ㈱諏訪支店
中信アスナ㈱諏訪支店、㈱小松製作所、㈱千代田ポ
ンプ機械、第一公害プラント㈱富士見支店、㈱マナ
テック諏訪支店

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者
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